
Протокол матча № 873

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 20 сентября 2025, суббота, 10:00

Команда хозяев Тараз 2010

Счет матча итоговый 3:1

Тур 18

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Жас Кыран 2010

Счет матча после первого тайма 2:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 1 Жас Кыран 2010 Алмат Ауелхан С игры

1-1 14 Тараз 2010 Арслан Жылысбек С игры

2-1 30 Тараз 2010 Бекнур Талгатов С игры

3-1 73 Тараз 2010 Ерасыл Мырзахмет С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

Судейская бригада

Главный арбитр Эмиль Гариев, Астана

Первый помощник Ансат Сыздык, Тараз

Второй помощник Бекзод Бердиев, Тараз

Резервный арбитр Сергей Попов, Астана

Инспектор матча Ахмет Шерменов, Туркестан

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 257 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 873

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2010

№ Футболист Статус Амп

79 Динмухамед Мейирхан ВП ВР

70 Абылай Токтасын К, ВП ЗЩ

77 Арнат Ералы ВП ЗЩ

80 Жолан Сатыбалды ВП ЗЩ

93 Батырхан Серикбай ВП ЗЩ

73 Бекнур Талгатов ВП ПЗ

84 Арслан Жылысбек ВП ПЗ

96 Диас Леспек ВП ПЗ

99 Шынгыс Кайрат ВП ПЗ

69 Дастан Есенаман ВП НП

91 Ибрахим Ергеш ВП НП

Команда гостей Жас Кыран 2010

№ Футболист Статус Амп

71 Роман Чехонадский ВР

2 Диас Бектемир ВП ЗЩ

3 Амирхан Турсун ЗЩ

12 Алдияр Талгат К, ВП ЗЩ

18 Диас Сакен ВП ЗЩ

11 Мухамбетали Ауесбекулы ВП ПЗ

17 Денис Кормильцев ПЗ

86 Абзал Оринбай ПЗ

7 Алмат Ауелхан НП

29 Батыр Абирбек НП

47 Багашар Ерсинулы НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

74 Дамир Нуржан ВП ВР

67 Алижан Жанат ВП ЗЩ

95 Сагади Исак ЗЩ

85 Алижан Куаныш ВП ПЗ

88 Нурдаулет Алемулы ВП ПЗ

83 Дамир Батырбек ВП НП

89 Ерасыл Мырзахмет ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Георгий Топоров ВП ВР

9 Ертулга Талгатулы ВП ПЗ

19 Динмухаммед Балтабек ВП ПЗ

30 Бейбарыс Кенесбек ПЗ

20 Жангир Толеген ВП НП

22 Динмухаммед Мыктыбек НП

33 Макар Вахрушев ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Бауыржан Жаксыкулов

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Сыздыков

Врач Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Кайрат Меклисов

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Борщевский

Ассистент главного тренера Манар Нуфтиев

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Врач Айдар Кулыбаев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

56 Диас Леспек Ерасыл Мырзахмет

62 Арнат Ералы Алижан Жанат

62 Ибрахим Ергеш Нурдаулет Алемулы

70 Шынгыс Кайрат Дамир Батырбек

79 Бекнур Талгатов Сагади Исак

79 Жолан Сатыбалды Алижан Куаныш

Минута Ушел с поля Вышел на поле

38 Амирхан Турсун Ертулга Талгатулы

41 Диас Бектемир Жангир Толеген

41 Багашар Ерсинулы Динмухаммед Мыктыбек

53 Алмат Ауелхан Макар Вахрушев

53 Денис Кормильцев Динмухаммед Балтабек

71 Мухамбетали Ауесбекулы Бейбарыс Кенесбек
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